МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. КОМАРОВА»
(МБОУ «СОШ с.п. Комарова»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«КОМАРОВИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЙУУ «Комарова ИУЙУШ»)

Чеченская Республика, Надтеречный муниципальный район,
с.п.Комарово, ул.Строительная № 50, Тел. +7 (963) 599-77-72

komarovo. 1 @mail.ru,www.komarovo.edu95.ru

30.08.2024 г.
ПРИКАЗ

с.п. Комарова
№ У/

О назначении ответственного за организацию питания в школе
В целях упорядочения работы по организации полноценного питания,

увеличения охвата горячим питанием учащихся школы приказываю:
1. Назначить ответственными за организацию питания в школе заместителя
директора по воспитательной работе Загаеву Марет Ариповну, социального
педагога Даудову Луизу Мовладовну.
2. Вменить в обязанности заместителю директора по воспитательной работе
Загаевой М.А., социальному педагогу Даудова Л.М. следующее:
- предоставлять заявки на количество учащихся для предоставления питания;
- организовывать и контролировать учет фактической посещаемости
учащихся;
- осуществлять мониторинг удовлетворенности качеством питания;
- осуществлять контроль за организацией питания и соблюдения питьевого
режима учащихся.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Загаева М.А.

А.И. Дажикаев

Даудова Л.М.

http://www.komarovo.edu95.ru